
 

ZARZĄDZENIE NR 50.2025 

WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 39 ze zm.) oraz § 11 Uchwały Nr VI.39.2024 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szudziałowo na 2025 rok  - zarządza się, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę                        16.608,00 zł  

2. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetowych o kwotę                                8.227,00 zł      

3. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę                               62.958,32 zł  

4. Dokonać zmniejszenia wydatków budżetowych o kwotę                              54.577,32 zł 

5. Powyższych zmian dokonano zgodnie z tabelą nr 1 i nr 2 wraz z uzasadnieniem do niniejszego  

zarządzenia. 

§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) Plan dochodów  ogółem      - 37.209.574,10 zł 

- z tego: bieżące   18.168.183,34 zł, majątkowe    19.041.390,76 zł 

2) Plan wydatków ogółem      - 37.178.858,91 zł 

- z tego: bieżące  17.631.009,60 zł,  majątkowe   19.547.849,31 zł 

2. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 30.715,19 zł przeznacza się na spłatę rat kredytów i pożyczek. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Wójt 

Renata Czaban-Tarasewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 kwietnia 2025 r.

Poz. 2115



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

600 0,00

60003 0,00

0,00

852 -8 227,00

85230 -8 227,00

-8 227,00

-8 227,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

855 0,00

85503 0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 50.2025 Wójta Gminy Szudziałowo z dnia 31 marca 2025 roku

Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 10 000,00 16 600,00 26 600,00

Dochody budżetu Gminy Szudziałowo na 2025 rok

Własne

§ Nazwa

bieżące

Transport i łączność 243 000,00 16 600,00 259 600,00

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

10 000,00 16 600,00 26 600,00

Pomoc społeczna 566 258,20 0,00 558 031,20

Pomoc w zakresie dożywiania 32 300,00 0,00 24 073,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
32 300,00 0,00 24 073,00

bieżące razem: 16 774 219,48 16 600,00 16 782 592,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 19 041 390,76 0,00 19 041 390,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

6 840 329,44 0,00 6 840 329,44

Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 7 8

Karta Dużej Rodziny 120,00 8,00 128,00

Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

bieżące razem: 1 385 582,86 8,00 1 385 590,86

bieżące

Rodzina 1 304 243,71 8,00 1 304 251,71

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

120,00 8,00 128,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2115



0,00

-8 227,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Ogółem: 37 201 193,10 16 608,00 37 209 574,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
6 840 329,44 0,00 6 840 329,44

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2115



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

344 771,01 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 771,01 304 771,01 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344 771,01 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 771,01 304 771,01 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 415 063,30 320 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 095 063,30 8 095 063,30 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 600,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 431 663,30 336 600,00 310 000,00 0,00 310 000,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 095 063,30 8 095 063,30 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 600,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 600,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 600,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 600,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 860 359,21 3 860 359,21 3 714 359,21 2 969 497,67 744 861,54 2 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 310,00 -13 310,00 -13 310,00 -13 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 310,00 13 310,00 13 310,00 7 000,00 6 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 860 359,21 3 860 359,21 3 714 359,21 2 963 187,67 751 171,54 2 000,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 487 039,21 3 487 039,21 3 477 039,21 2 919 497,67 557 541,54 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 50.2025 Wójta Gminy Szudziałowo z dnia 31 marca 2025 roku

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Wydatki budżetu Gminy Szudziałowo na 2025 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

60003
Krajowe pasażerskie 

przewozy autobusowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2115



-13 310,00 -13 310,00 -13 310,00 -13 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 310,00 13 310,00 13 310,00 7 000,00 6 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 487 039,21 3 487 039,21 3 477 039,21 2 913 187,67 563 851,54 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 269 500,00 2 269 500,00 2 269 500,00 2 269 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 276 500,00 2 276 500,00 2 276 500,00 2 276 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 000,00 172 000,00 172 000,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 310,00 -13 310,00 -13 310,00 -13 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 690,00 158 690,00 158 690,00 158 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 310,00 6 310,00 6 310,00 0,00 6 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 310,00 11 310,00 11 310,00 0,00 11 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 179 112,22 6 179 112,22 6 012 742,22 4 473 009,00 1 539 733,22 0,00 166 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 734,06 -23 734,06 -23 734,06 -14 920,06 -8 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 734,06 23 734,06 23 734,06 14 920,06 8 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 179 112,22 6 179 112,22 6 012 742,22 4 473 009,00 1 539 733,22 0,00 166 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 104 120,59 4 104 120,59 3 954 920,59 3 305 354,00 649 566,59 0,00 149 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 115,55 -13 115,55 -13 115,55 -13 115,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 335,91 22 335,91 22 335,91 13 521,91 8 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 113 340,95 4 113 340,95 3 964 140,95 3 305 760,36 658 380,59 0,00 149 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383 410,00 383 410,00 383 410,00 383 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 706,99 1 706,99 1 706,99 1 706,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

385 116,99 385 116,99 385 116,99 385 116,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 398,48 -1 398,48 -1 398,48 -1 398,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 601,52 29 601,52 29 601,52 29 601,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 814,00 8 814,00 8 814,00 0,00 8 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 314,00 20 314,00 20 314,00 0,00 20 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 158 769,00 2 158 769,00 2 158 769,00 2 158 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 814,92 11 814,92 11 814,92 11 814,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 170 583,92 2 170 583,92 2 170 583,92 2 170 583,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 525,00 188 525,00 188 525,00 188 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4140

Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2115



-11 717,07 -11 717,07 -11 717,07 -11 717,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 807,93 176 807,93 176 807,93 176 807,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

597 437,26 597 437,26 581 437,26 554 930,00 26 507,26 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 398,15 -1 398,15 -1 398,15 -1 398,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 398,15 1 398,15 1 398,15 1 398,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

597 437,26 597 437,26 581 437,26 554 930,00 26 507,26 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 630,00 3 630,00 3 630,00 3 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-65,50 -65,50 -65,50 -65,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 564,50 3 564,50 3 564,50 3 564,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 000,00 312 000,00 312 000,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 398,15 1 398,15 1 398,15 1 398,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

313 398,15 313 398,15 313 398,15 313 398,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 100,00 23 100,00 23 100,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 332,65 -1 332,65 -1 332,65 -1 332,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 767,35 21 767,35 21 767,35 21 767,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

412 418,24 412 418,24 411 248,24 389 519,00 21 729,24 0,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-308,51 -308,51 -308,51 -308,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 109,73 412 109,73 410 939,73 389 210,49 21 729,24 0,00 1 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 130,00 20 130,00 20 130,00 20 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-308,51 -308,51 -308,51 -308,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 821,49 19 821,49 19 821,49 19 821,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 881,68 205 881,68 205 881,68 179 906,00 25 975,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-97,85 -97,85 -97,85 -97,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

205 783,83 205 783,83 205 783,83 179 808,15 25 975,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 454,00 2 454,00 2 454,00 2 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-97,85 -97,85 -97,85 -97,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 356,15 2 356,15 2 356,15 2 356,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336 717,45 336 717,45 336 717,45 12 000,00 324 717,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 814,00 -8 814,00 -8 814,00 0,00 -8 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 903,45 327 903,45 327 903,45 12 000,00 315 903,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2115



253 425,00 253 425,00 253 425,00 0,00 253 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 814,00 -8 814,00 -8 814,00 0,00 -8 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 611,00 244 611,00 244 611,00 0,00 244 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 439 569,90 1 439 569,90 993 669,90 508 678,20 484 991,70 0,00 445 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 227,00 -14 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 431 342,90 1 431 342,90 999 669,90 508 678,20 490 991,70 0,00 431 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 300,00 46 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 227,00 -8 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 073,00 38 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 300,00 46 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 227,00 -8 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 073,00 38 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

930 745,40 122 745,40 122 745,40 97 178,26 25 567,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 808 000,00 808 000,00 0,00 0,00

-306,26 -306,26 -306,26 -306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306,26 306,26 306,26 0,00 306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

930 745,40 122 745,40 122 745,40 96 872,00 25 873,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 808 000,00 808 000,00 0,00 0,00

87 745,40 87 745,40 87 745,40 77 178,26 10 567,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-306,26 -306,26 -306,26 -306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306,26 306,26 306,26 0,00 306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 745,40 87 745,40 87 745,40 76 872,00 10 873,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 532,07 4 532,07 4 532,07 4 532,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-306,26 -306,26 -306,26 -306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85205

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

domowej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85230
Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 750 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
855 Rodzina

po zmianach 750 000,00

0,00

zwiększenie 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2115



4 225,81 4 225,81 4 225,81 4 225,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 417,14 2 417,14 2 417,14 0,00 2 417,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306,26 306,26 306,26 0,00 306,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 723,40 2 723,40 2 723,40 0,00 2 723,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 440 124,04 16 197 045,74 13 697 413,60 8 173 973,13 5 523 440,47 919 600,00 848 470,00 246 872,14 0,00 484 690,00 19 243 078,30 19 243 078,30 0,00 0,00

-51 577,32 -51 577,32 -37 350,32 -28 536,32 -8 814,00 0,00 -14 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 950,32 59 950,32 43 350,32 21 920,06 21 430,26 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 448 497,04 16 205 418,74 13 703 413,60 8 167 356,87 5 536 056,73 936 200,00 834 243,00 246 872,14 0,00 484 690,00 19 243 078,30 19 243 078,30 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 304 243,71 1 304 243,71 221 826,71 177 000,00 44 826,71 0,00 1 082 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 008,00 3 008,00 3 008,00 0,00 3 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 304 251,71 1 304 251,71 221 834,71 174 000,00 47 834,71 0,00 1 082 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 262 123,71 1 262 123,71 179 706,71 177 000,00 2 706,71 0,00 1 082 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 262 123,71 1 262 123,71 179 706,71 174 000,00 5 706,71 0,00 1 082 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

147 000,00 147 000,00 147 000,00 147 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 5 408 670,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

przed zmianą 5 408 670,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2115



4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,00 8,00 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128,00 128,00 128,00 0,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,00 8,00 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128,00 128,00 128,00 0,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 385 582,86 1 385 582,86 294 408,86 240 787,00 53 621,86 0,00 1 091 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 008,00 3 008,00 3 008,00 0,00 3 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 385 590,86 1 385 590,86 294 416,86 237 787,00 56 629,86 0,00 1 091 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2115



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Wójta  Gminy Szudziałowo w sprawie zmian w budżecie Gminy  na 2025 rok   

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy: 

- w rozdz. 60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe – zwiększenie planu dochodów i wydatków 

o środki w wysokości 16.600 zł z budżetu Województwa Podlaskiego z przeznaczeniem  

na rekompensaty z tytułu utraconych dochodów w przewozach autobusowych, 

- w rozdz. 75023 Administracja publiczna - przesunięto między paragrafami kwotę 13.310 zł z nadwyżki 

planu  dodatkowego wynagrodzenia rocznego, na wynagrodzenia i składki  PFRON, 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie - w związku z pismem dyrektora szkoły dokonuje się przesunięć 

środków w kwocie 14.920,06 zł na wynagrodzenia z nadwyżki planu na dodatkowym wynagrodzeniu 

rocznym, 

- w dziale 801 oświata i wychowanie - dokonuje się przesunięć środków  w wysokości 8.814 zł w celu 

dostosowania planu finansowego do przewidywanych wydatków dotyczących opłat za ubezpieczenie 

mienia, 

- w rozdz. 85230 Pomoc w zakresie dożywiania, na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Białymstoku FB-II.3111.135.2025.AW z dnia 17.03.2025 r. w sprawie zmniejszenia 

dotacji  o 8.227,00  zł na realizację wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”  

na lata 2024-2028, 

- w rozdz. 85503 Karta Dużej Rodziny, na podstawie pisma Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Białymstoku FB-II.3111.131.2025.JK z dnia 17.03.2025 r. w sprawie zwiększenia dotacji  o 8,00 zł  

na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny, 

- w dziale 852 Pomoc społeczna i 855 Rodzina  - w związku z pismem kierownika GOPS dokonuje się 

przesunięć środków w kwocie 9.000 zł,  w celu dostosowania  planu wydatków do przewidywanych 

wydatków dotyczących zakupu i materiałów i usług. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2115


		2025-04-28T12:44:24+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




